
PACHET MATERIALE SCOALA 7 REMUS OPREANU

I.D.: 44551380

Data publicarii	22.11.19	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.580,97 RON - 4.580,97 RON

Descriere: Materiale de constructii (Rev.2) DESCRIERE: Teava rectangulara 20x20x1.5 190 bare x 6 ml debitate in bucati de cate 1.75 ml 1140 ml x 2.55 ron / ml = 2907.00 ron OL 30 x 3 = 50 bare x 6 ml debitate in 70 buc x 1.9 ml si 70 buc x 2.10 ml 220 kg x 3.00 ron / kg = 660.00 ron Electrozi Supertit 2.5 si 3.25 = 28.50 kg x 12.35 ron / kg = 351.97 ron Spor email albastru 2.5 L = 10 buc x 55.00 ron / buc = 550.00 ron Diluant 1 L = 10 buc x 11.20 ron / bucata = 112.00 ron
